TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3018/TCHQ-GSQL
V/v thay đổi tên người có thẩm quyền và thời hạn hiệu lực của C/O mẫu D
	Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 2004

Kính gửi: Đại sứ quán Cộng hoà Indonesia tại Hà Nội

Tổng cục Hải quan nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam kính chào Đại sứ quán Cộng hoà Indonesia tại Hà Nội. Phúc công hàm số 590 EK/V/2004 ngày 21/5/2004 của Quý Đại sứ quán về việc thông báo thay đổi tên và chữ ký của người có thẩm quyền cấp Giấy chứng nhận xuất xứ mẫu D, để sớm có cơ sở hướng dẫn Hải quan địa phương thực hiện đồng thời tạo thuận lợi cho việc thông quan nhanh hàng hoá, Tổng cục Hải quan đề nghị Quý Đại sứ cho biết nội dung sau:

1. Tên của người có thẩm quyền nêu tại công hàm dẫn trên có thay thế người có thẩm quyền tương ứng trước đó không?

2. Những người có thẩm quyền nêu tại điểm 1 trên bắt đầu có hiệu lực ký, xác nhận từ thời điểm nào.

Tổng cục Hải quan xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của  Đại sứ quán.

Nhân dịp này, Tổng cục Hải quan xin gửi tới Đại sứ quán lời chào trân trọng nhất./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh